
PoLIcIE ČEsxÉ REPUBLlKY
Krajské ředitelství poIicie Jihomoravského kraje
ÚzeuNÍ ooaon vuĚ,lŠÍ stuŽav
o svo oN Í o oD ĚLEN I PoLlCt E HU sToPEČE
HUsoVA 11rcn, 693 01 HUST)PEČE

Č. ; .xnrn -fi 51.6n č.2009-060412-vH Hustopeče 26. Iedna 2009

Počet listů: t

obecní úřad
69175 Borkovany

odcizení Íinační hotovosti a ztatých šperků z RD čp. 2ó6 v obci Borkovanv.
žádost o zveřeinění pátrací relace.

Obsah relace:

pčn onvodní oddělení Hustopeče, ilúdó občany obce Borkovany o součinnost při
pátróní po doposud neauúmých pachatelích, kteří dne 22.0I.2008 v době od 08:50 do 08:55

hodin, v obci Borkovany' využili nepozomosti Květoslavy Bedřichové' která před RD odklízela
sníh z chodníku, vnikli do jejího neuzamčeného RD ěp. 266, kde odcizilibez :užití násilí zložlice,
u|oŽenou finační hotovost 19.500,- Kč a šperkovnici ve které byl Íetízek ze Žlutého kolrr
s přívěškem ve tvaru kŤíže a dámský snubní prsten ze Žlutého kovu, hladký. Poté z místa činu
uprchli' kdy byli pÍivychazení z RD spatřeni oznamovatelkou. Následně zmísta činu odejeli přesně

nezjištěným osobním vozidlem nezjištěné tov. zn, světlé bu''.y( bílá nebo stříbrná).

S případnýrni poarutky k danému případu se s důvěrou obracejte na PčR oo Hustopeče, prap.
Wadimíra Hójka

Zpracoval;

lí]
prap. Vladimfr Hájek

inp{t{r
tet. s\+Jttt:

t.li.'.i-:l, I:' II :.i i,. ir r..j

i1."1 "'rt i,rilr':ij,i Il,,j.:
r)'?- / rt 4-'-r: :: lrTl[ .V't

,i.i . qfta'n
pó /6


